

Årsredovisning för  
**Hammarskiöld Network of Friends AB**

556928-8128

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Hammarskiöld  
Verkställande direktör

2025-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hammariskiöld Network of Friends AB, 556928-8128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kapitalinvesteringar, bloggverksamhet samt rådgivning inom kommunikationsstrategi, reklam och marknadsföring även som idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	840	1 450	1 085	250
Resultat efter finansiella poster	-111	276	-180	652
Soliditet %	89	93,5	93,1	78,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 42,0% mot föregående år. Denna minskning beror på motsvarande minskad försäljning av bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 520 679	239 991
Balanseras i ny räkning		239 991	-239 991
Utdelning		-625 000	
Årets resultat			38 880
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 135 670</b>	<b>38 880</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 135 670
Årets resultat	38 880
<b>Summa</b>	<b>3 174 550</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 174 550
<b>Summa</b>	<b>3 174 550</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		839 998	1 449 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>839 998</b>	<b>1 449 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-178 794	-135 268
Personalkostnader	2	-749 135	-1 152 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-927 929</b>	<b>-1 287 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-87 931</b>	<b>162 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	235 286
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	268
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 966	-119 303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 021	-2 442
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 895</b>	<b>113 809</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 826</b>	<b>276 249</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		173 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>173 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 174</b>	<b>276 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 294	-36 258
<b>Årets resultat</b>		<b>38 880</b>	<b>239 991</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	15 251	15 251
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 251</b>	<b>15 251</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 964 044	1 985 010
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 964 044</b>	<b>1 985 010</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 979 295</b>	<b>2 000 261</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		102 018	7 639
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>252 018</b>	<b>7 639</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 392 495	2 216 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 392 495</b>	<b>2 216 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 644 513</b>	<b>2 223 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 623 808</b>	<b>4 224 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 135 670	3 520 679
Årets resultat		38 880	239 991
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 174 550</b>	<b>3 760 670</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 224 550</b>	<b>3 810 670</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	173 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>173 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 900	5 051
Skatteskulder		59 552	36 258
Övriga skulder		331 806	199 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>399 258</b>	<b>240 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 623 808</b>	<b>4 224 108</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 251	15 251
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 251</b>	<b>15 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 251</b>	<b>15 251</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 239 380	2 239 380
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 239 380</b>	<b>2 239 380</b>
Ingående nedskrivningar	-254 370	-135 067
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-20 966	-119 303
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-275 336</b>	<b>-254 370</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 964 044</b>	<b>1 985 010</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-23

Dag & ort för digital signering

*Henrik Hammarstiöld*  
Henrik Hammarstiöld  
Verkställande direktör

2025-12-23  
Datum